
Liftket Telferi Individuālie Risinājumi
Preces apraksts

Jums ir vajadzīgs īpaši zems teferis, īpaši augsts, īpaši garš, īpaši ātrs vai ekstra pielāgots? Vai jūs meklējat vienu vai vairākus telferus? Tad
jūs esat nonācis īstajā vietā pie LIFTKET!

Jūsu individuālie risinājumi ir LIFTKET realitāte. 

CERTEX nodrošina pilnu projekta ciklu sākot no telfera projektēšanas, ražošanas un komplektēšanu beidzot ar montāžu un iekārtas
reģistrēšanu. 

Sazinieties ar mūsu projektu tirdzniecības nodaļu, lai saņemtu papildinformāciju!

Tehniskā informācija

Artikula Nr. Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

5402 Liftket Hoists Special Solutions

mailto:ivo.grava@certex.lv?subject=LIFTKET%20%25C4%25B6%25C4%2593%25C5%25BEu%20Telferis

	Liftket Telferi Individuālie Risinājumi
	Tehniskā informācija


